

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO**

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
098/2016	PREGÃO Nº 043/2016	14/04/2016

Objeto: Materiais Esportivos.

COMERCIAL GALIPHE EIRELLI ME

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	04	24793	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, COSTURADA À MÃO, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA TAMANHO: 68 - 70 CM DE DIÂMETRO. PESO:	UN	30,00	PENALTY	190,00	5.700,00
I	14	24800	REDE DE GOL PARA FUTSAL FIO 8MM EM SEDA TAMANHO OFICIAL. CONFECCIONADA NA MALHA 12X12CM EM CORDA TRANÇADA; MATERIAL: POLIPROPILENO (SEDA) - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES (U.V); DIMENSÕES: 3,2M NA LARGURA, 2,1M DE ALTURA, 0,8M DE RECUO INFERIOR E 0,4M DE RECUO SUPERIOR. COR: BRANCA.	PAR	3,00	MASTER	493,00	1.479,00
I	15	24799	REDE GOL FUTEBOL DE CAMPO FIO 8MM TIPO MÉXICO SEDA. CONFECCIONADA NA MALHA 15X15CM EM CORDA TRANÇADA; MATERIAL: POLIPROPILENO - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES (U.V); ESPESSURA DO FIO: 8MM; DIMENSÕES: 7,5M NA LARGURA, 2,5M DE ALTURA, 2M DE RECUO SUPERIOR E 2M DE RECUO	PAR	2,00	MASTER	539,00	1.078,00
I	17	13955	TROFÉU 30 CM - PERSONALIZADO PREMIAÇÃO GOLEIRO MENOS VAZADO	UN	6,00	JEBS	47,00	282,00
I	18	18496	TROFÉU COM 67 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA, UMA COLUNA EM CANO NA COR DOURADO ESCURO FOSCO COM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA. ACIMA UM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA E UMA TAÇA COM 21 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É COMPOSTA POR CESTA METALIZADA NA COR DOURADA. ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO. DEMAIS COMPONENTES NA COR DOURADA.	UN	6,00	JEBS	301,00	1.806,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 10.345,00****E. CECON ARTIGOS ESPORTIVOS - ME**

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	05	24794	BOLA OFICIAL DE FUTSAL, COM 8 GOMOS, TERMOTEC, CONFECCIONADA COM PU ULTRA 100. BOLA OFICIAL DAS PRINCIPAIS FEDERAÇÕES DE FUTSAL DO BRASIL. TAMANHO: 61 - 64 CM DE DIÂMETRO. PESO:410 - 440 G	UN	20,00		216,00	4.320,00
I	09	20331	BOMBA PARA INFLAR BOLA, COM TECNOLOGIA DOUBLE ACTION, INFLA NOS DOIS SENTIDOS, COM MANGUEIRA E 2 AGULHAS	UN	10,00		29,90	299,00
I	11	10851	CRONÔMETRO OFICIAL PARA PROVAS E MODALIDADES ESPORTIVAS	UN	5,00		65,00	325,00
I	12	25574	KIMONO INFANTIL - CONFECCIONADO COM FIBRAS DE ALGODÃO, MODELAGEM CLASSICIA E ACABAMENTO REFORÇADO, RESISTENCIA CONTRA DESGASTES DOS ATRITOS E AGARRÕES E CAIMENTO NATURAL - BORDADA NA MANGA E NAS COSTAS COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO - MODELAGEM TRANSPASSADA, MANGA LONGA, GOLA GROSSA - TIPO: PESADO, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO. CALÇA: MODELAGEM RETA, AMARRAÇÕES NAS LATERAIS COM ACOMPANHAMENTO	UN	20,00		122,00	2.440,00
I	13	24688	MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK, COM O TAMANHO DE 60 MM DE DIÂMETRO E CENTRO LISO COM 35 MM DE DIÂMETRO, ADESIVADO E RESINADO O NOME DO EVENTO E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. AO REDOR DA MEDALHA UMA COROA DE LOUROS EM ALTO RELEVO. ESPESSURA DE 3 MM. METALIZADA NA COR DOURADA. SUPORTE PARA FITA COM 2,5 CM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM NAS CORES AZUL, VERMELHA, BRANCA OU VERDE COM 2,5 CM DE LARGURA OU FITA DE GORGORÃO NAS CORES AZUL, AZUL-BRANCO-VERMELHA OU VERDE-AMARELA COM 2,5 CM DE	UN	1.000,00		3,90	3.900,00

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO**

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	20	17917	TROFÉU COM 89 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, UMA COLUNA EM CANO NA COR DOURADO ESCURO FOSCO COM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA. ACIMA UM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA E UMA TAÇA COM 21 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É COMPOSTA POR CESTA METALIZADA NA COR DOURADA E COPA NA COR DOURADO ESCURO FOSCO COM TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA. ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA EM LATÃO PARA	UN	6,00		380,00	2.280,00
I	21	15654	TROFÉU COM ALTURA DE 109 CM, BASE OCTOGONAL COM 26,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, UM ESTÁGIO COM BASE DE MADEIRA, TAÇA METALIZADA NA COR DOURADA COM 30 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA DA TAÇA E ALÇAS METALIZADAS NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. COLUNAS METALIZADAS NA COR DOURADA. PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO. UMA ESTATUETA DE HONRA AO MÉRITO (DEUSA DA VITÓRIA) FIXA NA BASE E QUATRO ÁGUIAS FIXAS NO ESTÁGIO EM	UN	6,00		413,00	2.478,00
I	22	21200	TROFÉU COM ALTURA DE 113 CM, BASE OCTOGONAL COM 26,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, UM ESTÁGIO COM BASE DE MADEIRA, TAÇA METALIZADA NA COR DOURADA COM 30 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA DA TAÇA E ALÇAS METALIZADAS NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. COLUNAS METALIZADAS NA COR DOURADA. PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO. UMA ESTATUETA DE HONRA AO MÉRITO (DEUSA DA VITÓRIA) FIXA NA BASE E QUATRO ÁGUIAS FIXAS NO ESTÁGIO EM	UN	6,00		455,00	2.730,00
I	23	24797	UNIFORME COMPLETO PARA FUTEBOL COM 22 CAMISAS, 22 CALÇÕES E 22 PARES DE MEIAO - SENDO: DOIS DOS CONJUNTOS EM CORES DIFERENTES PARA GOLEIRO (CAMISA E BERMUDA) -COM LOGOTIPO DO MUNICÍPIO, NÚMERO NA FRENTE E ATRÁS DAS CAMISAS E NÚMEROS NOS CALÇÕES COM SUBLIMAÇÃO EM TRANSFER - CONFECCIONADA EM DRY FIT (100%	UN	15,00		550,00	8.250,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 27.022,00****EVI SPORT - MATERIAL ESPORTIVO LTDA - EPP**

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	01	24788	BOLA OFICIAL DE BASQUETE, TAMANHO FEMININO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. BOLA COM O SELO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASKETBALL (CBB). TAMANHO: 72 - 74 CM DE DIÂMETRO. PESO: 510 - 565 G	UN	6,00		244,80	1.468,80
I	02	24789	BOLA OFICIAL DE BASQUETE, TAMANHO MASCULINO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE (FIBA). BOLA COM O SELO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASKETBALL (CBB). TAMANHO MASCULINO, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. BOLA APROVADA PELA FEDERAÇÃO TAMANHO: 75 - 78 CM DE DIÂMETRO. PESO: 600 - 650 G	UN	10,00		238,80	2.388,00
I	03	24790	BOLA OFICIAL DE BASQUETE, TAMANHO MIRIM, MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. BOLA COM O SELO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASKETBALL (CBB). TAMANHO: 72 - 74 CM DE DIÂMETRO.	UN	5,00		73,80	369,00
I	06	24795	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL, TAMANHO MASCULINO, COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU ULTRA GRIP. BOLA OFICIAL DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL (CBHB) E APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOL (IHF). INDICADA PARA USO SEM COLA. TAMANHO: 49 - 51 CM DE DIÂMETRO. PESO: 230 - 270 G	UN	3,00		188,80	566,40
I	07	15642	BOLA OFICIAL DE VÔLEI DE PRAIA, COM 12 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. EXCLUSIVA TECNOLOGIA TERMOTEC COM ABSORÇÃO DE 0% DE ÁGUA, IDEAL PARA A MODALIDADE.	UN	3,00		253,80	761,40
I	08	24791	BOLA OFICIAL DE VÔLEI, MATRIZADA, COM 16 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. BOLA OFICIAL APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB). TAMANHO: 65 - 67 CM DE DIÂMETRO. PESO: 260 - 280 G	UN	8,00		289,80	2.318,40

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO**

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	10	24802	CHUTEIRA FUTSAL, CABEDAL CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO. CONTA COM FECHAMENTO EM CADARÇO E ETIQUETA INTERNA. OFERECE FORRO EM MATERIAL SINTÉTICO COM REFORÇO ACOLCHOADO NO CALCANHAR. PALMILHA É EM EVA INJETADO. SOLADO EM BORRACHA TR COM REFORÇO BLAQUEADO NA PARTE FRONTAL DO SOLADO.	PAR	5,00		124,80	624,00
I	16	13954	TROFÉU 30 CM - PERSONALIDADE PREMIAÇÃO	UN	6,00		43,80	262,80
I	19	17916	TROFÉU COM 80 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, UMA COLUNA EM CANO NA COR DOURADO ESCURO FOSCO COM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA. ACIMA UM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA E UMA TAÇA COM 21 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É COMPOSTA POR CESTA METALIZADA NA COR DOURADA E COPA NA COR DOURADO ESCURO FOSCO COM TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA. ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA EM LATÃO PARA	UN	6,00		345,00	2.070,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR:

R\$ 10.828,80